
REPUBLICA DEL ECUADOR a 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

O sra el ot o CEDAR os 
mbstorr y [tánagast mor OEA AANIBES amb ¿Er0Lda mio? > ¿obto 

n JURIDICO BE LA 

  - 0 nara sd 

  

+ Ehupo y ABIFIMO MESA tot 19.87 orom lo otad 

—Mémaozas ronarhtdSA AGRA IA a 1 sario organico Lt 
DEl 77 de % Ele Motario Vigésiso del cantón Gxayacuil. La escritura 

zública de conslitución de "liaitato ASENCIO COLOCAMDRA DE. SEGIROS LA CEROADURA Ca 
LIA, *N 

BOAACHA NAVIA 2300 ÍM AO1I3H 04 
¡des erdladarcqpi de Wigha escrit A 

(3 
QUE el Departamento Jurísico de Domañías y Valores, ha enifida eg la aprobación 

solicitada; Use! Ja) 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Soperanbgneg seme Resoluciones 
hos. ADK- 92-489 de noviembre 18 de 1992; y, ADH-25-04% del 28 de febri 

       

  

   

  

de Loy; 

    

   RESUELVE: 

ARTICULO PREXERO,= APROBAR la constitución de la compañía ASENCIA COLDCADORA DE SEGUROS LA CERRADURA Co 
LIDA, “INTERDURA", con domicilio en la ciudad de Guayaquil, con un capital socsal de DOS MILLONES DE SUCRES, 
dividido en UN MIL participaciones de DOS MIL SUCRES cada una, de conformidad con los términos constantes de la 
referida escritura pública, 

GRTICULD SESUNDO.- DISPONER que an extracto de la indicada escritura pública se publique, por una vez, en 
ano de los periódicos de mayor córcalación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación debera entregarse a este 
Despacho. 

ARTÍCULO TERCERO. DISPONER que el Notario Vinésiao del cantón Guayaquil, tone nota al margen de le aatriz 
de la escritura pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantén Guavanoil: 2) inscrita, la indicióa 
escritura plklica Santo con le presente Fesolución; 7, 5) cule con las desás prescripciones contenidas en la Lev 
de Registra y en el artículo 33 del Código de Comercio. 

  

       

DUIPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIDUESE.- DADA y tirada 1 Superintensefta de Comdatias, en api, 3 2 

'ón Morán Ranírez 
ME JURIDICO DE LA 

OFICINA DE GUANAQUIL. 

Nero .



% AOQAUIZ 240 ADÍIUUTZA ES EMMANMOD 10 ALDUEOMSIMIRRIUZ 
CERTIFIOD: Que don fecha de“hóy; Quede Inkerito la presente Resolu- 
ción, a foja 65.019, núnero 18.336 dél' Registro Mercantil y enotada 

bajo el nímero 28.546 del Repertórid.= Gúeyaquil, Octubre tres de - 

mil novecientos noventa 1 sietes- El Registrador Mercant    

 


